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Önyazı

Değerli GÖRSİAD Ailesi;

Kurulduğu günden bu zamana 6 Yıldır gerek ulu şehir 
Bursa gerekse ülke ekonomisinin belirleyici ve yönlendi-
rici sanayici ve iş adamlarını GÖRSİAD üst kimliği sıfatı 
ile bir STK çatısı altında toplamanız ve kendi içindeki 
bilgi paylaşımı, işbirliği ve yardımlaşma enerjisini ve 
kaynaklarınızı bölgenizde önemli bir sinerjiye çevirme-
nizden dolayı sizleri kutluyorum. Gösterdiğiniz başarılar 
gerçekten takdire şayandır.

Ülkemizde 1970’li yıllardan itibaren başlayan tarım 
toplumundan sanayi toplumuna hızlı geçiş sürecinde, 
özellikle SİAD’larımızın içinde yaşadığı çevre ve olaylara 
karşı farkındalık bilincini uyarmak, ortak akıl ile bunları 
gerek kendileri, gerek bölgesi, gerekse de toplum yararı-
na yönlendirmek, hatta gerektiğinde yönetmek gibi çok 
önemli misyonları olmuştur. GÖRSİAD’ın yıllık faaliyet 
raporlarına baktığımızda kısa zamanda çok işler başar-
masının altında bu misyon doğrultusunda çalışmasının 
önemli rolünün olduğu görülmektedir. Yine faaliyete 
başladığı günden bu yana kısa zamanda bölgesinde 
yerleşik firmaların tümünü temsil edebilmek, bölgesi-
nin ve üyelerinin yararına olması gereken işbirliklerine 
imkan veren ortamları oluşturmak ve bunun için gerekli 
etkinlikleri bıkmadan usanmadan yapmak, destekle-
mek ve tam kamu desteğini sağlamış ve sürdürülebilir 
çevre dengesinin benimsendiği bir düzenin oluşmasına 
ve gelişmesine katkı sağlayarak bölgesel güç odağı ol-
mayı amaçlamak, ciddi bir özveri gerektirmektedir. İşte 

bu özveri GÖRSİAD’ın genlerinde var olduğundan 6 Yıla 
önemli başarılar sığdıran bir STK olmuştur. Yaklaşık 6 
Bin 300 Kişiye istihdam sağlayan bölgemiz yeni kuru-
lan bir bölge olarak kabuğunu çoktan kırmış durumda. 
Özellikle ihracatçı firmalarımızın ağırlıklı olduğu sanayi 
bölgemizin eksikliklerinin gerek yerel yönetimlerimiz 
gerekse de kamu desteği ile bir an önce giderileceğin-
den kimsenin kuşkusu olmasın. Yeter ki inanalım. Emin 
olun bu inançla bizler Bursa’mızın 500 Milyon Dolarlık 
ihracat hedefini ve Cumhuriyetimizin 100. Yıl hedefleri-
ni hep birlikte başaracağız. Birliğimizi, beraberliğimizi, 
diğergamlığımızı sürdürmeye devam ettikçe inanıyorum 
ki hep beraber daha fazla büyüyeceğiz. Sizler, GÖRSİAD 
olarak aynı notaları birlikte okursanız, büyürsünüz. Siz-
ler büyürse Bursa büyür, Türkiye büyür. Bu duygularla 
Görükle Bölgesinde faaliyet gösteren firmalarımıza, fir-
malarımızı aynı çatı altında toplayarak güç birliği oluş-
turan GÖRSİAD’ın değerli yönetim ve üyelerine başarılı 
çalışmalarından dolayı teşekkür ediyor, tüm okuyucula-
ra sevgilerimi sunuyorum.

Münir KARALOĞLU	
Bursa Valisi

Bursa ve Sanayi

Bursa, 8500 yıl öncesine uzanan şehircilik geleneği ile 
dünyanın önemli merkezlerinden biri olmuştur. İpek-
yolu ve Baharat yollarının kesişme noktasındaki bir il 
olarak tarih boyunca önemli ticaret merkezlerinden biri 
olan Bursa, bugün de güçlü sanayi oluşumuyla ülkemi-
zin ticaret hayatında kilit kentlerden biri olma özelliğini 
sürdürmektedir.

Bursa 1587’den itibaren özellikle ipekböceği yetiştiricili-
ği ve ipekli kumaş dokumacılığında ülke ekonomisinin 
köşe taşı mahiyetindeydi.

Osmanlı döneminin en önemli ticaret merkezi olma 
süreci cumhuriyet döneminde de önemini korumuş ve 
cumhuriyet döneminin en görkemli fabrikası Bursa’mız-
da hayata geçirilmiştir.

Tekstil endüstrisine yönelik başlayan makine sanayi 
zamanla, ağaç işleme makineleri, elektrik ve zirai ma-
kinelerin gelişimine ciddi katkılar sağlamıştır. Bugün 
Bursa’da başta tekstil, otomotiv, makine, gıda ve deri sa-
nayileri olmak üzere, pek çok çeşitteki imalat sektörleri, 
Bursa’nın ticaret ve sanayi hayatında önemli etkinlikler 
meydana getirmektedir.

Bursa bugün, sanayi tesislerinin sayısı ve kurulu güç 
kapasitesi miktarı itibariyle, “Türkiye’nin Sanayi Üssü” 
konumundadır. Bursa ekonomisinin bu etkin güce ka-
vuşmasında, Bursa’daki organize sanayi bölgelerinin 
çok büyük rolü bulunmaktadır. Bugün sanayi bölgesin-

de faaliyet gösteren tesisler, on binlerce kişiye istihdam 
sağlamaktadır. 

Ülkemizin en büyük sanayi kentlerinden biri olan şeh-
rimizin üretim kapasitesi, nice medeniyete ev sahipliği 
yapan tarihsel dokusu, sosyal, kültürel, sanatsal ve do-
ğal açıdan çekim merkezi olan kimliği, deniz, hava, ve 
kara yolları açısından ulaşılabilirliği Bursa’yı ülkemizde 
markalaşmak isteyen diğer şehirlerin bir adım önünde 
tutmaktadır. 

Bize düşen sahip olduğumuz avantajların stratejik açı-
dan doğru yönetilmesini sağlayarak şehrimizi layık ol-
duğu konuma taşımak ve kentin yarınlarını bugününden 
daha güzel hale getirmektir.

Marka şehir bilincinin şehrin tüm dinamikleri tarafın-
dan benimsenmesi hedefe ulaşmamızda önemli bir 
etken olacak. Bu bağlamda marka değerimizi artıran 
çalışmalarıyla şehrimize katkı sağlayan başta Görükle 
Sanayici ve İş Adamları Derneği’miz olmak üzere tüm 
hemşehrilerime teşekkür ediyorum. Saygılarımla.

Önyazı

Recep ALTEPE
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı



Önyazı

Merhaba,Hem kentsel gelişim, hem de sanayi açısından 
büyük bir ilerleme kaydeden Görükle bölgemizde, bu 
ilerlemeye en büyük katkılardan birini sağlayacak olan 
işadamlarıydı…

Bu çerçevede, bir arada olmanın daha çok güç getire-
ceğinden hareketle, Görükle’de işadamlarının aynı çatı 
altında buluşması çok önemliydi. 

Bu fikri benimseyerek, 2010 yılında 24 firmanın katılı-
mıyla kurulan Görükle Sanayici ve İş Adamları Derneği 
GÖRSİAD, kurulduğu andan başlayarak kentimiz için 
çok büyük bir kazanım oldu. 

Geride bıraktığımız yaklaşık 6 yıllık süreçte, GÖRSİAD’ın, 
içinde barındırdığı güçlü sanayi kuruluşları, üniversite, 
sanayiye yönelik mesleki eğitim kurumlarının oluşumu 
ve çevre yolu bağlantı noktasına sahip oluşuyla stratejik 
bir öneme sahip bu bölgede, oldukça aktif bir sivil top-
lum örgütü haline gelmiş olması bir kent yöneticisi ola-
rak beni son derece gururlandırıyor. 

24 firmayla yola çıkan Dernek, bugüne gelindiğinde, 54 
üye firması ve potansiyel üyeleriyle birlikte sağladığı 9 
binin üzerindeki istihdamla, kentimizin gür seslerinden 
biri olmakla kalmayıp, bölgesel güç odağı haline geldi. 

GÖRSİAD’la her zaman daha da gelişerek sürdürdüğü-
müz ilişkiler, sorunların çözümü konusunda kısa mesa-
feler kat etmemizi sağlamanın yanı sıra, iş birliklerimizi 
de sağlamlaştırdı. Özellikle her yıl düzenlediğimiz Hıd-
rellez Şenliklerinin birlik ve beraberliğimizi güçlendiren 

boyutunun yanı sıra organizasyonun bu kadar sağlam 
olmasında da GÖRSİAD’ın emekleri ve katkıları tartışıl-
maz. 

Biz de, Nilüfer Belediyesi olarak, bölgeyi ilgilendiren 
konularda mutlaka GÖRSİAD’la da görüş alış verişinde 
bulunmayı, Derneğin her zaman yanında olmayı önem-
siyoruz. 

Bu çerçevede gereksinimleri de göz ardı etmiyor, tüm 
olanaklarımızı, asfalt sorununun çözümünde ve alt yapı, 
kentsel donatı çalışmalarımızda olduğu gibi seferber 
ediyoruz. 

Daha pek çok projede omuz omuza yer alacağımıza 
inandığım GÖRSİAD’a, ülkenin aydınlık geleceğinde ve 
kalkınmasında bırakacağı kalıcı imzası için yürekten te-
şekkür ediyorum. 

GÖRSİAD Yönetim Kurulu Başkanı, sevgili dostum İb-
rahim Doğangün’e, Yönetim Kurulu’na emek veren tüm 
isimlere ve katılımlarıyla örnek olan tüm üyelere başa-
rılar diliyorum. 

Mustafa BOZBEY			
Nilüfer Belediye Başkanı

Değerli üyelerimiz, Değerli dostlarımız,

21 Nisan 2010’da kuruluşunu gerçekleştirdiğimiz derne-
ğimizin altıncı yılını tamamlamak üzereyiz.  25 Şubat 
2015 de yapılacak genel kurulumuzla ikinci üç yıllık dö-
nemi tamamlamış olacağız.

Köklü tarihi, zengin kültürü ve gelişmiş üretim altyapısı 
ile güçlü dinamiklere ve potansiyellere sahip Bursa’mız 
adeta baş döndürücü bir hızla gelişmektedir. İstanbul’un 
karşı yakası olarak İstanbul’un pek çok bakımdan yükü-
nü paylaşmaya aday bir şehir olarak Bursa adına köp-
rü, otoyol ve demir yolu projeleri ile ivme kazanan ciddi 
hareketlenmeler oluşmuştur. Ve her geçen gün daha da 
hızlanacağı ortadadır.

Coğrafik konumu itibariyle Bursa’mızın sanayileşme ve 
kentleşme olarak geliştiği batı yönünde Görükle, İrfa-
niye, Gökçeköy, Başköy sınırları içerisinde Bursa-İzmir 
karayolu bandında yer alan sanayi kuruluşlarını kapsa-
yan bölgemiz çevre yolu bağlantı noktasında son derece 
stratejik bir noktada yer almaktadır. Bölgemiz bünyesin-
de yer alan güçlü sanayi kuruluşları, üniversite, sanayi-
ye yönelik mesleki eğitim kurumları, plan aşamasında 
bulunan ticari ve kentsel projeler yanı sıra, oluşumu yö-
nünde ciddi adımlar atılmış olan Başköy Islah Organize 
Sanayi bölgemiz ile önemli potansiyelleri taşımaktadır. 

GÖRSİAD olarak,  stratejik öneme ve güçlü gelişme po-
tansiyeline sahip bölgemizin sanayi ve ticari kimliğinin 
oluşumu ve gelişmesinde sorumluluk üstlenerek önemli 

bir boşluğu doldurduk. Üst kimlik sıfatı ile bölgemizdeki 
tüm sınai ve ticari kuruluşları temsil eden, çatısı altında 
toplayan bölgesel güç odağı bir sivil toplum örgütü ol-
mayı başardık.

Bölge adına önemli vizyonları olan ve önemli misyon-
lar üstlenmiş sivil toplum örgütü olmak anlayışı ile ilk 
genel kurulumuzda kurumsal kimlikte 35 olan üye sayı-
mız bugün aralarında Türkiye’nin en büyük 500 Sanayi 
Kuruluşu arasına giren 3 firmamızın da olduğu ve yakla-
şık 10.000 kişiye doğrudan istihdam yaratan ve her biri 
kendi alanında önemli yere sahip 54 üye ’ye ulaştırmış 
bulunuyoruz.

Kamu kurum ve makamlarımızın da kabul ve destekle-
rini alarak kuruluşumuzdan itibaren bölgemizin bir ta-
kım alt ve üst yapı sorunların çözümü konusunda bazı 
çalışmalar yapmak; bölgemiz ve firmalarımız adına bazı 
potansiyellerin ve fırsatların değerlendirilmesi yönünde 
önemli roller üstlendik ve sürdürüyoruz.

Önümüzde görünen en önemli hedefimiz Başköy Islah 
OSB oluşumumuz ’dur. Çağımızın getirdiği yeni teknolo-
ji ve uygulamaları akılcı bir şekilde kullanarak çevreye 
duyarlı dağıtım ve toplama sitemleri, arıtma, geri ka-
zanım gibi alt yapı, Ar-Ge, Teknoloji Geliştirme, Test ve 
Laboratuvar hizmetleri gibi bölge firmalarının ihtiyacı-
na yönelik üst yapı unsurları ile model olacak bir sanayi 
bölgesi kurulmalıdır. GÖRSİAD olarak boş ve gereksiz 
yere tüketmeden, çevremiz ve geleceğimiz yararına ortak 
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değerlerimizin korunduğu ve çoğaltıldığı güzel ve örnek eserlere aracı olmak istiyoruz. OSB olmanın sağlayacağı güç ve 
imkânlarla bu bakımdan çok daha fazlasını yapma şansına sahip olacağız.

Demokratik toplumlarda bireylerin sesini ve etkisini duyurabilmesi, yönetimde söz sahibi olabilmesinin en kolay ve ge-
çerli yolu dernek çatısı altında birlik olmaktan geçmektedir. Ülke ve bölge olarak çok daha iyi şartlara erişebilmek için 
içinde yaşayan ve sahibi olan bireyler olarak ortak sorunlara, olaylara ve çevreye karşı daha duyarlı olmak lazımdır. 
Bu nedenle sanayici ve üyelerimizin dernek faaliyetlerimize çok daha fazla katılımcı ve destekleyici olmaları talebimi 
ve ricamı ısrarla yeniliyorum. Kendiniz yetişemiyorsanız çocuklarınızı, yardımcılarınızı veya personelinizi yönlendirin. 

Geldiğimiz noktada emeği bulunan çalışma tüm arkadaşlarıma, yönetim kuruluma ve üyelerimize, katkı ve destek-
lerini her zaman yanımızda hissettiğimiz Nilüfer belediyemize, Büyükşehir Belediyemize ve Bursa Valimiz Sn. Münir 
KARALOĞLU’na  derneğimiz ve şahsım olarak minnet ve şükranlarımı sunarım. 

Genel kurulumuzun bölgemiz ve Bursa’mız adına hayırlı olmasını, oluşacak yeni yönetim kurulumuzun tüzüğümüzde 
belirtilen amaçlarımız doğrultusunda derneğimizi çok daha ileriye taşıyacak başarılara imza atmasını diliyorum. 

İbrahim Doğangün
GÖRSİAD Yönetim Kurulu Başkanı

25.10.2010 ve 21.02.2013 yıllarında gerçekleştirilen olağan genel kuruldan sonra göreve başlayan Yönetim Kurulumuz 
GÖRSİAD’ın amaçları ve belirlenen vizyonları doğrultusunda çalışmalar yapmaya devam etmektedir.

Yönetim Kurulu

İbrahim Doğangün
Refik Öztüfekçi
Osman Aşlav
Kurtuluş Yiğit
Ahmet Koçaslan

İbrahim Doğangün
Levent Bilek			 
Engin Çetiner
Osman Aşlav			    
Bekir Özben
Refik Öztüfekçi
Ahmet Koçaslan

Yönetim Kurulu Başkanı
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Genel Sekreter
Sayman
Üye

Yönetim Kurulu Başkanı
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Genel Sekreter
Sayman
Üye
Üye

Yönetim Kurulu Üyelerimiz

Yönetim Kurulu Üyelerimiz

2010

2013

Mehmet Demir		
Hakan Başat		
İsmail Acar

Mehmet Demir		
Merdan Yiğit		
Erkan Bayram

Denetim Kurulu Üyelerimiz

Denetim Kurulu Üyelerimiz

Hüseyin Durmaz
Sami Şentürk
Ş.Aykan Sözüçetin

Hüseyin Durmaz
Sami Şentürk
Ş.Aykan Sözüçetin

Onur Kurulu Üyelerimiz

Onur Kurulu Üyelerimiz
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GÖRSİAD
21 Nisan 2010 da kurulmuş olup, bölge sınai ve ticari kuruluşlarını üst kimliği sıfatı ile çatısı altında toplayan; yasa ve etik ku-
rallar çerçevesinde, toplum çıkarlarını esas alarak, kapsadığı alan itibariyle alt ve üst yapı sorunların çözümü, potansiyellerin 
değerlendirilmesi yönünde faaliyetlerde bulunmayı amaç edinmiş, bölgesel güç odağı bir sivil toplum örgütüdür.

Firmalarımız 9 ana sektörde faaliyet göstermektedir. 

Görsiad Sadece Üye Firmaların İstihdam Verileri*

•	 Üyesi bulunan 54 firmanın toplam çalışan sayısı 4.472 kişi olup, kendi tedarikçileri ile birlikte yaklaşık 7.772 kişiye 		
	 istihdam sağlamaktadır. 

•	 Potansiyel üyemiz diğer firmalarımızla birlikte bölgede sağlanan istihdam yaklaşık 9.272 kişidir. 

•	 Şu an itibariyle kamu kurumlarınca referans kurum niteliğini taşımaktadır.

•	 GÖRSİAD üyelerinin çoğu ürün gamı, üyelerinin kendi içinde ticaret ve işbirliği yapmasına olanak verecek niteliktedir. 

•	 GÖRSİAD üyeleri, teknolojik olarak kendini geliştirmiş, üretim kapasitesi ve verimlilik açısından da büyük bir aşama 		
	 kaydetmiştir. Üyelerinin büyük bölümü ISO ve TS 16949 kalite belgelerini almış ve dış pazarlara yönelik artan trendde 		
	 üretimler yapmaktadırlar.

*Veriler üye firmalarımızdan beyan yolu ile alınmıştır. Henüz bilgi alınamayan bir bölüm üye verileri tahmini olarak 		
  eklenmiştir. Tüm bölge firmalarımızı kapsayan fiziki büyüklüklere ilişkin temel veri toplama çalışmalarımız bitmiştir.  

İdari Çalışan Sayısı

 Üye Firmalar Toplamı

937

4.661

Bölgedeki Tahmini İstihdam

  Diğer Firmalar Tahmini 1.500

Tedarikçi Firma Toplamı 3.370

9.531

3.742

Üretim Çalışan Sayısı

Oto Yan Sanayi   |   16 Firma   |   %29,6
Tekstil   |   8 Firma   |   %14,8   
Makine   |   8 Firma   |   %14,8
İnşaat   |   7 Firma   |   %13 
Gıda ve Perakende   |   4 Firma   |   %7,4
Ambalaj   |   3 Firma   |   %5,5
Mobilya   |   3 Firma   |   %5,5   
Diğer   |   3 Firma   |   %5,5
Kimya   |   2 Firma   |   %3,7

Vizyon

Misyon Bölgesel ve sektörel potansiyellerin değerlendirilmesi için faaliyetlerde bulunmak, bölgesini 
ve sanayini bir bütün olarak geliştirmek için ortamlar ve koşullar yaratmak,

Ülke menfaatleri çerçevesinde topluma hizmet ve üyelerine bilgi sağlamak, iş, etik, sosyal 
ve kültürel konularda öncü ve girişimci niteliklerine uygun geliştirici faaliyet ve girişimlerde 
bulunmak,

Başta üyeleri olmak üzere bölgesinde yer alan tüm firmaların beraberlik ve işbirliğini sağla-
mak, kamu kurum ve kuruluşları nezdinde oluşabilecek sorunlarının çözümünde yardımcı 
olmak,  

Ticaret ve sanayinin bilimsel ve teknolojik temellerini oluşturacak araştırma merkezlerinin 
kurulmasını teşvik ve yardım etmek, bu işlerle uğraşan özel ve kamu kuruluşları ve kişilerle 
işbirliği yapmak,

Teknoloji üretimi ve üretimde rekabet gücünün arttırılması konularında gerekli girişimlerde 
bulunmak ve çalışmalar yapmak.

GÖRSİAD’ın vizyon ve misyonu, başlatılan yapılanma çalışmaları sürecinde günümüz koşul-
larına uygun olarak gözden geçirilmekte ve buna bağlı strateji ve hedefler geliştirilmektedir.

Bölgesel Firma Dağılımı

Görükle Üyeler   |   22 Firma   |   %28,2 
Başköy Üyeler   |   20 Firma   |   %25,6   
Görükle Diğer   |   17 Firma   |   %21,7   
Gökçeköy Üyeler   |   12 Firma   |   %15,3 
Gökçeköy Diğer   |   6 Firma   |   %7,6 
Başköy Diğer   |   1 Firma   |   %1,2   

GÖRSİAD, düşünce ve inanç ayrımı gözetmeksizin, çağdaş hukuk ve katılımcı demokrasi 
anlayışı çerçevesinde bölgesinde yerleşik firmaların tümünü temsil edebilen; bölgesinin ve 
üyelerinin yararına işbirliğine olanak verecek, ortam yaratacak etkinlikleri yapan, destek-
leyen ve tam kamu desteğini sağlamış ve sürdürülebilir çevre dengesinin benimsendiği bir 
düzenin oluşmasına ve gelişmesine katkı sağlayan bölgesel güç odağı olmayı amaçlar.
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Üyelerimiz

ACT BETON

ACARSOY TEKSTİL TİC. VE 
SAN. A.Ş

AKBEZ TEKSTİL SAN. TİC.
LTD. ŞTİ.

ARPOL ARAS POLİMER 
KİMYA SAN VE TİC. LTD.

AYDEMİR DERİ

BAŞATLAR ORMAN 
ÜRÜNLERİ LTD.ŞTİ.

BEKA-MAK MAKİNE  SAN. 
TİC. A.Ş

BİLEKLER MAKİNA 

BURSA BETON SAN. TİC.A. Ş.

BURSA KOZA TARIM SATIŞ 
KOOPERATİFLERİ BİRLİĞİ 
KOZABİRLİK

BURSA MODA TEKSTİL SAN. 
TİC.A. Ş.

BURSA MODERN AMBALAJ 
SAN. TİC.LTD.

İnşaat

Tekstil

Tekstil

Kimya

Tekstil

İnşaat

Makina

Makina

İnşaat

Diğer

Tekstil

Ambalaj

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Beton ve betonarme boru, 
muayene bacaları ve bağlantı 
parçaları, beton parke ve 
beton bordür - prefabrik beton 
elemanları.

Çeşitli kalınlıklarda viskon, 
pamuk, polyester, akrilik, keten 
ve yün gibi elyaflardan %100 
veya istenilen oranda karışımlı 
iplikler üretilmektedir.

Uyku seti, nevresim ve 4 
mevsimlik pike takımları.

2000 Yılından beri kauçuk 
sektörüne hizmet vermektedir. 
Genel hammaddelerin 
yanında özel hammaddeleri de 
üretilmektedir.

Deri işleme sistemleri.

Ağaç, kereste ve orman ürünleri.

Metal kesme makinalar.

İnşaat makineleri, asfalt kesme 
makinesi, monofaze vinç, çok 
işlevli kompaktör ve vibrasyon 
makinaları üretimi.

Hazır beton.

İpekböceği yumurtası üretimi, 
yaş koza alımı ve satışı, ham ipek 
üretimi ve satışı.

Tekstil ürünleri: kumaş.

Oluklu mukavva ve kutu ambalaj.

Sıra 
No Firma Ünvanı Logo Sektör Faaliyet Konusu Temsilci Adres Telefon Web

Temsilci 
Ünvanı

Ömer Sağcan

Mustafa Acarsoy

Murat Türkmen

Yavuz Bayrak

Zeynel Aydemir

Hakan Başat

Engin Çetiner

Levent Bilek

Hasan Zeybel

Aysel Akbaba

Fikret Yeşilırmak

Can Çağlar

224 449 00 46

224 261 02 90

224 495 13 20

224 483 58 80

224 487 00 31

224 495 15 15

224 449 03 61

224 411 11 51

224 470 35 70

224 223 54 10 

224 495 13 40

224 449 00 70

actbeton.com

acarsoy.com.tr

halleytekstil.com

arpol.net

aydemirderi.com

basatlar.com

bekamak.com

bilekler.com

bursabeton.com.tr

kozabirlik.com.tr

burmod.com.tr

modern-ambalaj.com.tr

Tesis Şefi

Firma Sahibi

Firma Sahibi

Firma Sahibi

Firma Sahibi

Firma Sahibi

Yönetim Kurulu
Üyesi

Firma Sahibi

Tesis Şefi

Genel Müdür

Genel Müd.

Genel Müd.

İzmir Yolu 24.km. Nilüfer / BURSA

Demirtaş Organize Sanayi Bölgesi
Mustafa Karaer Caddesi No: 10
Osmangazi / BURSA

Bursa İzmir yolu 22. km Gökçeköy Girişi 
Nilüfer / BURSA 

İzmir Yolu Görükle San. Böl. No: 4/A  
Nilüfer / BURSA

İzmir Yolu Başköy Mevkii Nilüfer / BURSA

İzmir yolu üzeri 22. km. Gökçeköy Girişi 
İrfaniye Nilüfer / BURSA 

İzmir Yolu 25.Km Marmarabirlik Yanı 
16370 Basköy Nilüfer /BURSA 

NOSAB N.320 Sk. No:8  Nilüfer / Bursa 

 İzmir Yolu 20. Km Görükle Nilüfer / BURSA

Fevzi Çakmak Cad. Beyta İş Hanı 
No:43 K:4 Osmangazi / BURSA 

İzmir Yolu 16. km Gökçeköy 
Nilüfer / BURSA

İzmir yolu 26. km. Konaklı Köyü girişi
Nilüfer / BURSA
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CEYLANİ KALIP FİKSTÜR 
APARAT

DEMİRCİOĞLU ŞASE 
ENDÜSTRİ A.Ş.

DEMSAR OTOMOTİV LTD. 
ŞTİ.

DİR-PA LASTİK KAPLAMA 
A.Ş.

DORUKMAK MAKİNA İNŞ. 
NAK. SAN. VE TİC. LTD.

DURMAZLAR MAKİNA A.Ş.

D.S.A SUBAŞI TEKSTİL

ENVER BAYRAMOĞLU YAPI 
MALZ. LTD.ŞTİ.

ETİS END. METAL KAPLAMA 
TESİSLERİ LTD. ŞTİ.

 
FLY MOBİLYA DEKORASYON 
LTD.ŞTİ

GENÇ GÖZDE TARIM 
ALETLERİ LTD.ŞTİ.

Otomotiv sanayiye saç kalıp imalatı 
üretimi

Otobüs, kamyon ve dorse profil şase, 
körük taşıyıcı traversleri, viraj denge 
çubukları, körük alt pistonları ve üst 
pleytlerinin üretimi

 İç trim parçalar (kapı iç panoları, 
halılı-frekanslı parçalar, vites 
körükleri, ticari yatak ve perdesi, yan 
kaplamalar, oturak ve sırt tahtaları 
vb.) üretimi

Soğuk sistem lastik kaplama

Rot ve rotil grubu için toz lastikleri ve 
körük üretimi

Saç işleme makineleri

Bayan giyim üretimi

İnşaat malz.

Elektrolitik yüzey işlem ve metal 
kaplama tesisleri: çinko-bakır-nikel-
krom-eloksal ve alaşımlı kaplama - 
kataforez boya tesisleri üretimi

Üstün kalite yaklaşımı ve ar-ge 
çalışmaları ile mutfak, banyo, çok 
amaçlı dolaplar ve raf ünitelerini e1 
sertifikalı ürünler ile üretmektedir.

Traktör kabini, yumurta ve civciv 
yetiştirme kafes sistemleri ve 
süperterm katı yakıtlı sıcak hava 
jeneratörü üretimi,  cnc destekli 
fason saç işleme.

Oto Yan Sanayi

Oto Yan Sanayi

Oto Yan Sanayi

Oto Yan Sanayi

Oto Yan Sanayi

Makina

Tekstil

İnşaat

Makina

Mobilya

Makina

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Sıra 
No Firma Ünvanı Logo Sektör Faaliyet Konusu Temsilci Adres Telefon Web

Temsilci 
Ünvanı

Metin Ceylani

Osman Aşlav

Mehmet Demir

Merdan Yiğit

Alper Kurtuluş

Hüseyin Durmaz

Suat Subaşı

Nazır Bayram

İbrahim 
Doğangün

Mustafa Keleş

Ertuğrul Genç

Firma Sahibi

Genel Müd.

Firma Sahibi

Yön.Kur. Üyesi

Genel Müd. Yrd.

Yön. Kur. Bşk.

Yön. Kur. Bşk.

Yön. Kur. Bşk.

Yön. Kur. Bşk.

Firma Müdürü

Firma Sahibi

İzmir Yolu 22. km Görükle 
Sanayi Bölgesi Nilüfer / BURSA

İzmir Yolu 26.km Konaklı Yolu Üzeri 
Nilüfer / BURSA

İzmir Yolu 26. km. Konaklı Yolu
Nilüfer / BURSA

İzmir Yolu 17. km Görükle 
Sanayi Bölgesi Nilüfer / BURSA

İzmir Yolu 20. km Görükle 
Sanayi Bölgesi Nilüfer / BURSA

İzmir Yolu 30. km Nilüfer / BURSA 

Görükle San. Böl. Dumlupınar 
M. Sanayi Cad. No.4 Nilüfer /BURSA

İzmir Yolu 20. km Nilüfer / BURSA

Adres  Hasanağa Organize Sanayi Bölgesi 
9. Cad. No.8 Nilüfer/ Bursa

Görükle San. Böl.  Gelibolu Cad.  No.91 
Nilüfer /BURSA

İzmir Yolu 22. Km. Gökçeköy Nilüfer / BURSA

224 483 43 55

224 449 00 55

224 449 00 40

224 483 29 60

224 483 60 90

224 219 18 00

224 261 31 05

224 470 35 59 

224 483 35 35

224 483 62 99

224 495 13 15 

demircioglusase.com

demsarotomotiv.net

dir-pa.com

dorukmak.com.tr

durmazlar.com.tr

enverbayramoglu.com

etis.com.tr

flymutfak.com

gencgozde.com
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Sıra 
No Firma Ünvanı Logo Sektör Faaliyet Konusu

GESU ARITMA SİSTEMLERİ 
SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

GÜRGENLİ MAKİNA

HARPUT HOLDİNG

HASTAVUK GIDA A.Ş. 

HA-SEL OTO YAN SANAYİ 
LTD.ŞTİ.

İNTERKAN ENDÜSTRİYEL 
AMBALAJ

İZCAN TEKSTİL BRODE TUR. 
YURT İŞLT. LTD.ŞTİ.

KARE İNŞAAT ve MALZEME 
TİC. LTD.ŞTİ

KOÇASLAN OTOMOTİV İNŞ. 
TAŞ. LTD.ŞTİ. 

Arıtma

Makina

Tekstil

Gıda

Oto Yan Sanayi

Ambalaj

Tekstil

İnşaat

Otomotiv

Endüstriyel ve evsel atık arıtma, 
atıksı arıtma tesisi projelendirme, 
atıksu eritme tesisi işletme

Mermer ocakları, mermer 
fabrikaları, dökümhaneler, 
tuğla fabrikaları.Bunun yanı 
sıra parça imalatında bir çok 
sektöre geniş makina parkuruyla 
hizmet verilmektedir. Üretimler 
cnc ve üniversal tezgahlarda 
gerçekleştiriliyor.

Tekstil alanında boya, baskı 
ve apre üretim tesisleri ve 
gıda, inşaat, sigorta, enerji, 
kimya alanlarında faaliyet 
göstermektedir.

Damızlık yumurtadan, 
yumurtalık ve etlik civcive, 
yarkadan yem üretimine kadar 
tavukçuluğun her alanında 
faaliyet göstermektedir.

Otomotiv yan sanayii fren 
kampanaları, fren diskleri, volant 
muhafazaları, eksoz manifoltları 
ve pik döküm özel siparişlerinin 
üretimi.

Endüstriyel ambalaj ürünleri 
üretimi

Tekstil ürünleri: brode ve gipür 
perde.

Emlak, inşaat ve yapı 
malzemeleri.

Çekici ve treyler satışı - aksesuar 
ve yedek parça satışı - mekanik 
bakım, onarım, yenileme ve test 
servisi, 2. El araç satışı.

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Temsilci Adres Telefon Web
Temsilci 
Ünvanı

Cem İbrikçi

Ahmet Gürgenli

İsmail Etkeser

Barış Sezer

Selçuk Alyelken

Hüseyin Yılmaz

Osman Can

Mustafa Cem 
Ceyhan

Yakup Koçaslan

Firma Sahibi

Firma Sahibi

Firma Sahibi

Yön. Kur. Üyesi

Ticaret Müd.

Firma Sahibi

Genel Müd.

Firma Yöneticisi

Genel Müd.

İzmir Yolu 22. km Görükle Sanayi Bölgesi 
Nilüfer / BURSA

Görükle San. Böl. Dumlupınar M. 
Behramkale Cad. No.3  Nilüfer / BURSA

İzmir yolu üzeri 22. km. Gökçeköy Girişi 
İrfaniye Nilüfer / BURSA 

İzmir Yolu 22. Km. Nilüfer / BURSA

İzmir Yolu 20. km Görükle Sanayi Bölgesi 
Nilüfer / BURSA

Nilüfer Organize Sanayi Bölgesi, Erguvan 
Caddesi, NO: 10-A Nilüfer/ BURSA

İzmir Yolu Görükle Sanayi Bölgesi
Nilüfer / BURSA

Kültür Cad. Alev Sok. No:3/A Nilüfer / BURSA

İzmir Yolu 23. Km İrfaniye Köyü  No:36/2-3-4    
Nilüfer / BURSA

224 483 59 39

224 441 29 35

224 242 86 50

224 470 27 00 

224  483 38 50

224 411 19 00

224 483 30 15

224 249 54 00

224 495 15 35 

gesuaritma.com

gurgenli.com.tr

harputholding.com.tr

hastavuk.com.tr

ha-sel.com

interkan.com.tr

izcan.com.tr

kareinsaatbursa.com

kocaslanotomotiv.com
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Sıra 
No Firma Ünvanı Logo Sektör Faaliyet Konusu

KOÇASLANLAR OTOMOTİV 
LTD.ŞTİ. 

KURTSAN GIDA LTD.ŞTİ.

MATAY OTOM. YAN SAN. A.Ş.

MARMARABİRLİK

MEDEX KÂĞIT

MEHMET VATANSEVER 
MAKİNA LTD.ŞTİ.

MEHMET ORUÇ İNŞAAT LTD.
ŞTİ.

MESCİOĞLU YAPI TURİZM 
İNŞAAT TAAHHÜT TİC. A.Ş.

MİNTEKS TEKSTİL SANAYİ 
VE TİCARET LTD. ŞTİ.

NORM BURSA BİRLEŞTİRME 
ELEM.ve KONJ. SAN. TİC. A.Ş.

OZAN CAM ve AYNA TİC. 
SAN. LTD. ŞTİ.

ÖZGÖZDE IVECO

Otomotiv

Gıda

Oto Yan Sanayi

Gıda

Ambalaj

Makina

İnşaat

İnşaat

Tekstil

Oto Yan Sanayi

Diğer

Otomotiv

Renault trucks çekici satışı - aksesuar 
ve yedek parça satışı - mekanik 
bakım, onarım, yenileme servisi, 2. el 
araç satışı.

Bitki, meyve ve sağlık çayları üretimi.

Otomotiv yan sanayii: egzoz setleri 
üretimi.

Sofralık salamura siyah zeytinde; 
ülkemizin düzenleyici, belirleyici, 
yönlendirici, bilgilendirici, organize 
edici, öncü kuruluşudur. 

Stock lot ve regular kağıt temini ile 
birlikte; kraft, kraft liner, kroma 
karton, fluting, testliner, beyaz 
testliner, gri karton, mukavva 
çeşitleri bulunur.

Kumaş kurutma ve boyama 
makineleri ve gıda .

Emlak, inşaat ve yapı malzemeleri.

Emlak, inşaat ve yapı malzemeleri.

Havlu, bornoz  tekstil imalatı.

Bağlantı elemanları üretimi, cıvata 
vb...

Cam ve ayna üretimi.

Aksesuar ve yedek parça satışı - 
mekanik bakım, onarım, yenileme 
servisi.

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Temsilci Adres Telefon Web
Temsilci 
Ünvanı

Ahmet Koçaslan

Ayhan Kurt

Hakan Doyran

İsmail Acar

Mehmet Mete

Yüksel 
Vatansever

Mehmet Oruç

Namık Ziya 
Mescioğlu

Özkan İrman

Orhan Alpdoğan

Ali Erdoğan

Ercan Arslan

Yön. Kur. Bşk.

Fabrika Müd.

Genel Müd.

Genel Müd. Yrd.

Firma Sahibi

Firma Ortağı

Genel Müd.

Yönetim Kurulu
Başkanı

Firma Sahibi

Genel Müdür

Şirket Müdürü

Firma Sahibi

İzmir Yolu 22. km Görükle Sanayi Bölgesi 
Nilüfer / BURSA

İzmir Yolu 23. Km. Nilüfer / BURSA

İzmir Yolu 20. km Görükle Sanayi Bölgesi 
Nilüfer / BURSA

İzmir Karayolu 29 Km. Başköy Mevkii 
Nilüfer / BURSA 

İzmir Karayolu 26 Km. Konaklı Köyü Girişi 
Nilüfer / BURSA 

İzmir Yolu 22. Km Mümin Gencoğlu 
Caddesi Nilüfer / BURSA 

Dumlupınar Mah. Yerleşim Sitesi C Blok 
No:23 Nilüfer / Bursa

152 Evler Mah. Eğitim Cad. No 10 / A 
Yıldırım / BURSA

İzmir Yolu 27.km. Nilüfer / BURSA

Nilüfer Organize Sanayi Bölgesi 208 Sk. 
No:10 Nilüfer / BURSA

Yunus Emre Mah. Yenişehir Sk. No: 13 
BURSA

İzmir Yolu Görükle San. Bölgesi 
Dumlupınar Mah. Kanuni Cad. 
Laleli Sk. No:7/1 Nilüfer / BURSA

224 483 40 00

224 495 12 95
 
224 483 35 50 

224 449 00 10

 
224 449 01 20

224 470 11 14

224 483 49 90

224 413 35 18

224 449 01 00

224 411 00 45

224 361 80 32

224 413 67 67

kocaslanlar.com.tr

kurtsanfood.com

matay.com.tr

marmarabirlik.com.tr

medex.web.tr

vatansever.com.tr

mescioglugrup.com.tr

minteks.com.tr

normbursa.com

ozancam.com

ozgozde.com
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Sıra 
No Firma Ünvanı Logo Sektör Faaliyet Konusu

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

PENGUEN GIDA A.Ş.

POLİKOR A.Ş.

ŞAHİNLER MAKİNA A.Ş.

SENAL MOBİLYA 
DEKORASYON SANAYİ

TCC-THE CHAIR COMPANY 
LTD. ŞTİ.

TEKNİK LİDER PLASTİK 
LEVHA LTD.ŞTİ.

TURKAS AMORTİSÖR SAN. 
VE TİC.LTD. ŞTİ.

TREND MOTORLU ARAÇLAR 
SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

ÜÇSER TEKNİK SERVİS 
HİZMETLERİ

YSL OTOMOTİV YAN SANAYİ 
LTD. ŞTİ.

Gıda

Kimya

Makina

Mobilya

Mobilya

Oto Yan Sanayi

Oto Yan Sanayi

Oto Yan Sanayi

Diğer

Oto Yan Sanayi

Reçel, konserve, hazır yemek, 
salça, turşu, meyve preparatları, 
bisküvi ve dondurma sosları, 
kurutulmuş meyve şekerlemeleri, 
dondurulmuş gıda.
 
Doymamış polyester reçineleri ve 
çeşitli polyester ürünleri üretimi.

Toplu silindir makinaları, profil 
ve boru kıvırma makinaları, 
hidrolik kombine makas ve delme 
makinaları üretimi.
 
Mobilya ve dekorasyon ürünleri 
üretimi.

Büro, sinema ve konferans koltuk 
üretimi.

Ps - abs - pp - pe plastik levha 
üretimi termoforming (vakum) 
şekillendirme işlemleri. 

Gazlı amortisor çeşitlerini 
geliştirmekte ve üretmektedir.

Motorlu araçlar yedek parça

Dayanıklı tüketim mamülleri 
yetkili servisi.

Otomotiv ana ve yan sanayi, 
sürücü ve yolcu koltuk - hava 
süspansiyon - hidrolik araç kapı, 
mobilya vd. Koltuk sistemleri.

Temsilci Adres Telefon Web
Temsilci 
Ünvanı

Ş.Aykan 
Sözüçetin

Hamit Tuna

Orhan Şahin

Canip Şenal

Mustafa Yılmaz

Arif Güleç

Refik Öztüfekçi

Osman Aşlav

İbrahim Kalfa

Selahattin Güneş

Genel Müd.

Firma Sahibi

Yön. Kur. Bşk.

Firma Sahibi

Genel Müdür

Genel Müd.

Firma Sahibi

Firma Yöneticisi

Şirket Yöneticisi

Genel Müdür

İzmir Yolu 22. km Mümin Gençoğlu 
Caddesi 16285 Nilüfer / Bursa 

İzmir Yolu 28. km.
 16370 Nilüfer / Bursa

İzmir Yolu 22. Km Mümin Gençoğlu Cad.  
16285 Nilüfer / BURSA

İzmir Yolu 25.Km 16370 
Basköy Nilüfer / BURSA 

Ceviz Cadde no:7 NOSAB Nilüfer / BURSA

İzmir Yolu 20. km. Görükle Sanayi Bölgesi 
Nilüfer / BURSA

İzmir Yolu 23.Km. Gökçeköy Girişi 16085 
Nilüfer / BURSA

İzmir Yolu 22. km Görükle Sanayi Bölgesi 
Nilüfer / BURSA

İhsaniye Mah. Yaprak Sok. No:2 Nilüfer 
Merkez, Nilüfer / BURSA 

İzmir Yolu 22. km. Görükle Sanayi Bölgesi 
Nilüfer / BURSA

224 470 10 10

224 449 02 20

224 470 01 58 

224 449 02 08

224 411 01 90

224 483 28 31 

224 495 15 10 

224 483 67 60

224 247 67 67

224 483 44 74 

penguen.com.tr

polikor.pulat.net

sahinlermetal.com

senal.com.tr

grammerburo.com.tr

liderholding.com.tr

turkas.com.tr

trendmotorluaraclar.com

yslotomotiv.com
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Sıra 
No

Firma 
Ünvanı Logo Sektör

Faaliyet 
Konusu Temsilci

Temsilci 
Ünvanı

Bölge Firmalar

 A 101

AKTOSUNLAR BOYA
NALBURİYE LTD. ŞTİ.

AKSAN PANEL RADYATÖR

BORUSAN MAKİNA

CANTÜRK BETON

CEMDEMİR İNŞ. TAAH.
ÇELİK KONST.SAN. A.Ş.

GÖKBORA ULUSLARARASI 
NAK. A.S. BURSA

HİDROMEK

LİNDE GAZ A.Ş
Bursa Bölgesi

LİMAK CEMENT

NNY ENDÜSTRİYEL SATIŞ 
EKİPMANL. LTD.ŞTİ.

OKSAN KAUÇUK KALIP 
OTOMOTİV ÜR. LTD.ŞTİ.

ORJİN OTOMOTİV KALIP 
GIDA MAD.LTD.ŞTİ.

METİN ORMAN ÜRÜNLERİ 
LTD.ŞTİ.

POLİKAP POLİETİLEN 
KAP VE PLAS. LTD.ŞTİ.

Prekande

İnşaat

Metal Eşya

Makina

İnşaat

İnşaat

Taşımacılık

İş Makinaları

Diğer

İnşaat

Ambalaj

Oto Yan 
Sanayi

Oto Yan 
Sanayi

Mobilya

İnşaat

Yavuz Kaya

Metin Aktosun

İrfan Kaboğlu

Mehmet Tekinay

Kemal Cantürk

Cemal Özdemir

Ali Cansevdi

Akın Çikoğlu

Serdar Sarı

Vural Öcal

Hakan Çokünlü

İsmail İrcan 
Özgür

Mesut Adalı

Metin 
Mustafaoğlu

Mehmet Yaşar

Mali İşler Müd.

Firma Sahibi

Firma Sahibi

Şube Müdürü

Firma Sahibi

Yön.kur.bşk

Bursa Bölge Gümrük 
Ve Lojistik Müd.

Tesis Yöneticisi

Tesis Şefi

Genel Müd.

Firma Sahibi

Genel Müd.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Prekande ürünler 
deposu

Nalburiye

Radyatör panelleri

İş makineleri satış ve 
bakımı

Alt yapı malzemeleri

Çelik Konstrüksiyon 
binalar, Markalama, 
Doğrultma Makinası, 
Kimyasal Proses 
Tankları, Boru 
Köprüleri, Boru ve 
Proses Askı Sist. 
-Vinçler

Uluslararası taşımacılık

İş makineleri satış ve 
bakımı

Sınai Gazları : Hava 
gazları, yakıt gazları ve 
diğer gazlar. 

Çimento

Alüminyum-Plexiglass 
Resim Çerçeve  ve 
Fuar Standları

Motor-amortisör 
bağlantı takozları, 
direksiyon-aks 
körükleri, stabilizer 
çubuğu-salıncak 
burçları, rot başı 
lastikleri,endüstriyel 
kauçuk parçalar

Binek otomobil ve 
hafif ticari araçlar için 
Salıncak, Denge Kolu, 
Rotil, Rot Başı. Z Rot, 
Rot Mili üretimi

Kapı, kasa, pervaz, 
panel, folyo-ahşap 
süpürgelik, boyalı 
yonga levha, boyalı 
MDF, kapak ürünleri

AQUA park ürünleri

Sıra 
No

Firma 
Ünvanı Logo Sektör

Faaliyet 
Konusu Temsilci

Temsilci 
Ünvanı

SITTNAK ULUSLAR ARASI 
NAKLİYAT A.Ş.

SİMGE MAT A.Ş.

SİF İŞ MAKİNALARI JCB

ŞIMGA

TAMEK GIDA A.Ş.

TEMSA GLOBAL

TURESİN MAKİNA SAN. 
LTD. ŞTİ.

TRAFEZ TRİFON 

YILSER METAL YED. 
PARÇA SAN.TİC. LTD.ŞTİ.

KOLİSAN AMBALAJ SAN.
TİC.LTD.ŞTİ.

Taşımacılık

İnşaat

Makina

Prekande

Gıda

Otomotiv

Makina

İnşaat

Oto Yan 
Sanayi

Ambalaj

Uluslararası taşımacılık

İş makineleri satış ve 
bakımı

Prekande ürünler 
deposu

Yedek parça ve bakım

Hallaç, pamuk atma 
makinalari-Elyaf 
ve paçavra açma 
makinasi (sifanöz)-
Elyaf kesme ve bileme 
makinasi

Poliüretan dolgulu 
sandviç panel çatı ve 
cephe kaplama 

Profil üretimi

Oluklu mukavva ve 
kutu ambalaj

Mustafa Yazıcı

Muzaffer Özel

Haluk Şah

Tuncer Göksu

Talip Arslan

Hasan Türesim

Bülent Sevenler

Yıldız Eraydın

Cavit Işık

Proje Ve Geliştirme 
Müd.

Genel Koordinatör

Firma Sahibi

Tesis Şefi

Servis Müdürü

Firma Sahibi

Firma Sahibi

Firma Sahibi

Genel Müdür

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
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Dönem Faaliyetleri
01 / Dernek İçi Çalışmalar

1.1-BUSKİ Kanalizasyon ve Yağmursuyu -  Asfalt Çalışmalarına İlişkin Temaslar

21 Kasım 2013 13 Aralık 2013

Görükle Sanayi Bölgesi Gelibolu 
Caddesinde asfalt çalışmaları Bursa 
Büyükşehir Belediyesi tarafından hızlı 
bir şekilde başlamıştır.

Hava koşullarının ağırlaşmasıyla birlikte GÖRSİAD Yönetimi sanayicileri zorlu yol 
şartlarından kurtarmak adına kolları sıvadı.

Bölgenin en büyük sorunu haline gelen yolların bakımsızlığında hızla çözüme 
ulaşılıyor. Gelibolu Caddesinin asfaltlanmasının ardından; Esentepe, Emirgan, 
Kadıköy, Kadifekale ve Başkale caddelerinde Nilüfer Belediyesi yol düzeltme 
çalışmalarına başlanmıştır.

11 Nisan 2013 4 Haziran 2013 8 Ekim 2013

Bölgede yapılan izinsiz kazılar ve 
çevre kirliliği sorununu çözmek adına, 
önemli noktalara uyarı levhaları 
yerleştirilmiştir.

Görükle Sanayi Bölgesi yama çalışması 
Nilüfer Belediyesi tarafından yapılmış-
tır.

Görükle Sanayi Bölgesi stabilize yol 
çalışması Nilüfer Belediyesi tarafından 
yapılmıştır.

15 Nisan 2014

BUSKİ yağmursuyu ve kanalizasyon ça-
lışmaları yapılmıştır.

16 Aralık 2013

Görükle Sanayi Bölgesi 1.alanda BUSKİ ile yapılan uzun görüşmeler sonucunda 
altyapı çalışması Penguen firmasının bulunduğu yerdeki deşarj noktasından 
başlamıştır.

Çalışmalar sonucunda hat Göçmen Konutları Kavşağına kadar ulaşmıştır. BUSKİ 
Görükle Bölge Sorumlusu Bülent Çamak’tan alınan bilgiye göre Karayolları Bölge 
Müdürlüğünden izin alınıp, hat üzerinde bulunan parsellerin kamulaştırılmasına 
başlanmıştır. Kamulaştırma sürecinin ardından hat çalışması yapılarak firmalara 
bağlanacaktır.

1 Temmuz 2014 2 Aralık 2014 26 Mayıs 2015

GÖRSİAD 1. Bölgede BUSKİ çalışmaları 
hızlı bir şekilde sürdürüyor. Gelibolu 
caddesinde çalışmakta olan ekip-
ler  Emirgan ve Kadıköy caddeleriyle 
kanalizasyon ve yağmursuyu çalışma-
larına devam edilecektir.

GÖRSİAD 1. Bölgede BUSKİ çalışmalara 
Kadıköy caddesinden başlayan ekipler 
yağmursuyu ve kanalizasyon hatlarını 
düzenlemişlerdir.

GÖRSİAD Yönetim Kurulunun yaptığı 
görüşmeler sonucunda alt yapı sorunu-
nun çözülmesinin ardından Nilüfer 
Belediyesi Görükle Sanayi Bölgesinde 
asfalt çalışmalarına başlamıştır.

Görükle Sanayi Bölgesinde uzun yıl-
lardan beri beklenen asfalt çalışmaları 
hızlı bir şekilde devam ediyor. Kadi-
fekale caddesi ve Laleli caddeleride 
Nilüfer Belediyesi tarafından asfaltlan-
mıştır.

17 Haziran 2015
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4 Temmuz 2015

25 Mart 2013

14 Eylül 2015

16 Eylül 2013

21 Aralık 2015

10 Ekim 2013

Malzemesi dökülen Sanayi Caddesinin 
asfaltı Nilüfer Belediyesi tarafından 
tamamlanmıştır. 

Başköy Islah OSB süreç değerlendir-
me toplantısı Yönetim Kurulu ve Tuer 
Planlama firmasından danışmanımız 
Nilüfer Taşan’la yapılmıştır.

Görükle Sanayi Bölgesinde Nilüfer 
Belediyesi tarafından asfalt yama 
çalışmaları yapılmıştır.

Plan üzerinde detaylar danışmanımız 
Nilüfer Taşan tarafından aktarılmıştır.

Görükle Sanayi Bölgesinde bulunan 
İzmir Yolu üzerindeki Laleli sokakta 
asfalt çalışması Nilüfer Belediyesi 
tarafından tamamlanmıştır. 

Islah OSB sürecinde soruları olan par-
sel sahipleri derneğimize çağırılarak 
Danışmanımız Nilüfer Taşan’la birlikte 
görüşülmüştür. Sorular yanıtlanarak, 
çözümler aranmıştır.

1.2-Islah OSB Çalışmalarına İlişkin Temaslar

16 Ocak 2013
Islah OSB Başköy sürecinde diğer aday bölgelerle birlikte Ankara’ya 
gidilerek; TBMM Başkanı Sayın Cemil Çiçek, Sanayi-Ticaret-Enerji-Tabi 
Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Mücahit Fındıklı, 
Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Müsteşarı Sayın Ersan Aslan ve 
Müşteşar Yardımcısı Sayın Ramazan Yıldırım ile görüşülmüştür.

Başköy Bölgesi Islah OSB süreci ile ilgili  parsel sahipleriyle 
birlikte Marmarabirlik toplantı salonunda danışmanımız 
Tuer Planlama’dan Nilüfer Taşan’ın katılımıyla bilgilendirme 
toplantısı yapılmıştır.

20 Ekim 2013 29 Ekim 2013 14 Ocak 2014

Başköy Islah OSB sürecinde 1/1000lik 
plana itiraz eden Mimarlar ve Şehir 
Plancıları odaları ile görüşülerek; plan 
detaylı bir şekilde aktarılmış, itirazları-
na ilişkin tereddütler giderilmiştir.

Başköy Islah OSB süreç değerlendir-
me toplantısı Yönetim Kurulu ve Tuer 
Planlama firmasından danışmanımız 
Nilüfer Taşan’la plan üzerinden incele-
meler yapılmıştır.

Başköy Islah OSB sürecinde 1/1000’lik 
plana itiraz eden Mimarlar ve 
Şehir Plancıları odaları ile Yönetim 
Kurulumuz ve Danışmanımız Tuer 
Planlama yetkilileri ile birlikte ikinci 
görüşme yapılmış, plan son şekliyle 
paylaşılmıştır.

11 Temmuz 2014

21 Ocak 2016

Başköy Bölgesi Islah OSB süreci ile ilgili  parsel sahipleriyle 
birlikte Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği Teknik ve 
Endüstri Meslek Lisesinde danışmanımız Tuer Planlama’dan 
Nilüfer Taşan’ın katılımıyla bilgilendirme toplantısı yapıl-
mıştır.
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Başköy Islah Organize Sanayi Bölgesi

Bursa hem nüfus büyük-
lüğü hem de ulusal eko-
nomiye yapılan katma de-
ğer açısından Türkiye’nin 
4. Büyük kentidir. Kent 
bugüne kadar farklı şe-
killerde tanımlanmıştır; 
“Endüstri kenti”, “tari-
hi kent”, “tarım kenti” 
gibi.  Bu tanımlamaların 
pek çoğu kentin zengin 
değerlerini oluşturmakla 
birlikte Bursa ülke gene-
linde, adı “sanayi”  ile 
anılan kentlerden biri 

durumundadır.  Marmara ile Ege Bölgesi arasında kara ve 
deniz ulaşım odağında olması, zengin doğal ve kültürel de-
ğerleri ile Türkiye’nin önemli bir sanayi ve kültür kentidir.

Sanayi bölgeleri sanayi devrimi sonrasında başlayan sosyal 
ve ekonomik devinim ve gelişimin ortaya çıkardığı mekân 
arayışına yanıt veren ve bu sektörün geliştirilmesine olanak 
sağlayan alanlar olarak karşımıza çıkmıştır. Bu bağlamda 
1960 sonrası büyük bir ivmeyle sanayileşen kentlerimizde 
sanayiler kentlerin dışında mekân arayışını hızlandırmış 
olup bu da yeni politikalar geliştirme ihtiyacını ortaya çı-
karmıştır. Sanayinin gelişmesi ile ortaya çıkan yeni alan 
ve mekan talepleri ihtiyacı beraberinde “Organize Sanayi 
Bölgeleri” oluşumunu meydana getirmiştir. Bursa bu açı-
dan önemli sanayi kuruluşlarının bulunduğu, üretim ve is-
tihdam açısından ülkenin ön planda olan kentlerinden biri 
olup Türkiye’nin önemli bir sanayi merkezi konumundadır.

1960 sonrası büyük bir ivmeyle sanayileşen kentlerimizden 
biri olan Bursa, sahip olduğu potansiyellerin yaratmış ol-
duğu çekim kuvveti ile orantılı olması gereken kent planla-
ması konusunda birçok noktada yetersiz kalmıştır.  Kentsel 
planlama süreçlerinin yetersiz kalması, dağınık, çarpık ve 
plansız birçok gelişmenin ortaya çıkmasına neden olmuş-
tur. Yaşanan bu süreç sonucunda talebi karşılayacak planlı 
ve organize sanayi alanlarının olmaması, bu hızlı değişim 
içinde sağlıklı planlama kriterlerini yerine getirememiş sa-
nayi alanlarının ortaya çıkmasına neden olmuştur. Tüm bu 

hızlı gelişim ve değişim içinde değişen Dünya ve Türkiye 
yapısında bir organizasyon dahilinde yönetilemeyen sana-
yi alanlarının gelecek dünya koşulları karşısında yetersiz 
kalacağı açıktır.

Bu kapsamda 4562 sayılı OSB Kanunu’na eklenen Geçici 
8. Madde gereğince çıkartılan 6215 sayılı OSB Kanunu’nun 
Islah OSB’leri düzenleyen Geçici 5. Maddesi’nin 2-c bendi 
uyarınca kent içerisinde yaklaşık 8 bölge Islah OSB kurmak 
amacıyla çalışmalara başlamıştır.Islah Organize Sanayi 
Bölgeleri hızlı kentleşmenin olumsuz bir sonucu olarak 
ortaya çıkan alanların kentin sağlıklı parçaları haline getir-
mek ve ekonomik verimliliği arttırmak açısından büyük bir 
önem taşımaktadır. Bu kapsamda Başköy Sanayi Bölgesi 
ve çevresinde Islah Organize Sanayi Bölgesi kurularak OSB 
statüsüne kavuşturulması,

•	 Sanayinin disipline edilmesi, 

•	 Şehrin planlı gelişmesine katkıda bulunulması, 

•	 Birbirini tamamlayıcı ve birbirinin yan ürününü teşvik 	
	 eden sanayicilerin bir arada ve bir program dahilinde 	
	 üretim yapmalarıyla, üretimde verimliliğin ve kar artışı	
	 nın sağlanması, 

•	 Sanayinin az gelişmiş bölgelerde yaygınlaştırılması, 

•	 Tarım alanlarının sanayide kullanılmasının disipline 	
	 edilmesi, 

•	 Sağlıklı, ucuz, güvenilir bir altyapı ve ortak sosyal 		
	 tesisler kurulması, 

•	 Müşterek arıtma tesisleri ile çevre kirliliğinin önlenmesi, 

•	 Bölgelerin devlet gözetiminde, kendi organlarınca 		
	 yönetiminin sağlanması

açısından önemlidir.

Başköy Bursa kentinin batı girişi olup konumu itibari ile 
kent merkezine ulaşan ana arterler ile kenti çevre illere 
bağlayan ulaşım güzergahlarının bağlantı noktası üzerinde 
yer almasının vermiş olduğu stratejik bir konuma sahiptir. 
Bursa Çevre Yolu ile İzmir-Bursa Yolu’nun kesişme nokta-
sına yakın bir alanda konumlanmaktadır. Bunun yanı sıra 
kentin gelişme yönü olarak belirlenen alandadır.  Söz ko-

nusu alanın kuzeyinde yapılan İstanbul-Bursa-İzmir Oto-
yol Projesinin tamamlanması ile birlikte kent, Marmara ve 
Ege illeri ile bağlantının sağlandığı önemli bir ulaşım odağı 
haline gelecektir. Ülke genelinde ulaşım ağının genellikle 
karayolu ve demiryolu ağırlıklı olduğu düşünüldüğünde İs-
tanbul-Bursa-İzmir Otoyolu’nun yakında bulunması alan-
da düzenlenen OSB için önemli bir rol oynayacak olup ala-
nın konumu stratejik değerini arttıracaktır.

Önerilen bu alan planlama, teknik altyapı, ulaşım ve yapı-
lanma koşulları itibariyle hazır vaziyette olduğu için  1998 
yılında onaylanan Bursa İl sınırlarını kapsayan ve 2020 
yılını hedef alan çevre düzeni planının iki ana ilkesi olan 
“Sürdürülebilir gelişmeyi sağlama” hedefine de uygundur. 

OSB oluşumu ile plansız ve çarpık bir sanayileşmeye izin 
verilmeyecek ve ortak altyapı hizmetleri ile ortak arıtma 
tesislerinin kurularak sağlıklı, ucuz, güvenilir bir altyapı 
oluşturmak, devlet gözetiminde ve kendi organları ile yö-
netilmeleri sağlanacaktır. Mevcut sanayi alanlarındaki ya-
pılaşmaların denetim altına alınması sağlanacak, altyapı 
hizmetleri ile ilgili belediyenin yetersiz kaldığı noktalarda 
yaşanan sorunlar giderilecek, alanın çevreye daha duyarlı 
hale getirilmesi sağlanacaktır. 

Bunun yanı sıra Organize Sanayi olma süreci özellikle yurt-
dışı satış imkanlarını üst noktalara çıkarma eğiliminde 
olan bölge için daha da büyük önem taşımakta olup, kentin 
ve ülkenin ekonomik yapısının şekillenmesine katkıda bu-
lunması açısından önemlidir.

Yukarıda belirtilen tüm bu süreç kurulacak olan Islah OSB 
ile ilgili gerekçeleri oluşturmaktadır. Bu kapsamda sana-
yi işletmelerinin birbiriyle işbirliği ve uyum içinde üretim 
yapmaları, verimlilik ve karlılığın sağlanması, ulaştırma, 
elektrik, su, kanalizasyon ve sosyal tesisler gibi ortak alt-
yapı hizmetleri ile ortak arıtma tesislerinin kurularak sağ-
lıklı, ucuz, güvenilir bir alt yapı oluşturması, devlet gözeti-
minde ve kendi organları ile yönetilmesinin sağlanması ve 
OSB’lere tanınan teşvik ve imkanlardan faydalanılabilmesi 
amacıyla 4562 sayılı OSB Kanununa eklenen Geçici 8.Mad-
de gereğince çıkartılan, 6215 sayılı OSB Kanunun Islah 
OSB’leri düzenleyen Geçici 5.Maddesi uyarınca kurulacak 
Islah OSB’lerin hem kent ekonomisi ve sürdürülebilir plan-
lama için hem de ülke ekonomisine sağlayacağı katkı açı-
sından fayda sağlayacağı düşünülmektedir.

29 / Bölüm 6 - Dönem Faaliyetleri



Dönem Faaliyetleri
02 / Sosyal Faaliyetler

10 Nisan 2013
Oyuncak Kampanyası

Kızılay Kan Bağışı
8 Ekim 2013

Çankırı Çerkeş ilçesinde bulunan Çerkeş Anaokulu için oyuncak kampanyası düzenlenmiştir.

Kızılay ekibi GÖRSİAD dernek binasına gelerek 
ekipmanlarını yerleştirdiler. Kan bağışcıları önce 
Kızılay tarafından verilen formu doldurarak, ardından 
doktor kontrolünden geçip uygunluklarına bakıldı. 
Kan değerleri uygun olan donörlerden kanları alındı. 

Kızılay Kan Bağışı etkinliğine Etis Endüstri, 
Demircioğlu Grup, Bursa Modern Ambalaj, 
Marmarabirlik ve diğer bölge firmalarımız katılmıştır. 

GÖRSİAD Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Doğangün 
ve GÖRSİAD Genel Sekreteri Osman Aşlav’da kan 
bağışında bulunarak organizasyona bizzat destek 
vermişlerdir.

Hıdrellez Şenliği

4 Mayıs 2013

Görükle Motor Meşeler Parkında gerçekleşen konserde Suzan Kardeş türküleri ile 
müzik severleri coşturdu. Yunanlı konukları Penguen Gıda ve Matay firmalarımı-
zın katkıları ile ağırladık.

Ağaç Kampanyası

20 Eylül 2013 

Bursa Çevre Koruma Hizmetlerinin 
ağaç dikim kampanyasına GÖRSİAD 
olarak katılarak destek verilmiştir.

Görsiad Bowling Turnuvası
28 Mart 2014

Hıdrellez Şenliği
3 Mayıs 2014 

GÖRSİAD üyeleri arasındaki Anatolium AVM Rainbowl Bowling 
salonunda  birlik, beraberlik duygusunu pekiştirebilmek amacıyla 
düzenlenen bowling turnuvası büyük ilgi gördü. Turnuvaya 
4’er kişiden oluşan 14 takım katıldı. GÖRSİAD Başkanı İbrahim 
Doğangün, GÖRSİAD Genel Sekreteri Osman Aşlav ve GÖRSİAD 
Saymanı Bekir Özben yemek öncesi takımlara başarı dilediler.

Birincilik ödülünü Matay, İkincilik ödülünü Bilekler İnşaat, 
Üçüncülük ödülünü Minteks aldı. En yüksek skor yapan bayan 
ödülünü Teknik Lider firmasından Buse Yıldız Uykur, en yüksek 
skor yapan bay ödülünü Marmarabirlik firmasından Soner Savaş 
aldı.

GÖRSİAD 3. Halı Saha Turnuvası
26 Mayıs 2014

25 Nisan Cuma günü başlayan GÖRSİAD 3. Geleneksel Futbol 
Turnuvası coşkulu bir törenle son buldu.

3.lük kupası için KOÇASLANLAR-DEMİRCİOĞLU firması 
karşılaşırken, 1. ve 2.lik kupası için MATAY-BURSA MODERN 
AMBALAJ karşılaştı.

MATAY-BURSA MODERN AMBALAJ  karşılaşması çekişmeli 
geçti. MATAY (4) – (2) BURSA MODERN AMBALAJ yenerek 
şampiyon takım oldu.

Ödül töreni GÖRSİAD Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Doğangün, Başkan Yardımcısı Engin Çetiner ve Levent Bilek, 
Genel Sekreter Osman Aşlav ve Nilüfer Belediye Meclis Üyesi 
Atakan Çorbacı katılımlarıyla gerçekleşti.

GÖRSİAD, Nilüfer Belediyesi, Lozan Mübadilleri  Kültür-Dayanışma Derneği, 
Görükle Kadın Dayanışma Kalkındırma-Kültür Derneği işbirliğinde gerçekleştirilen 
“Görükle Hıdrellez Şenliği” coşkulu görüntülere sahne oldu. Şenlikte Serkan Çağrı 
ve Şükriye Tutkun sahne aldı.
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18 Mart 2015

GÖRSİAD Yönetim Kurulu  Başkanı İbrahim Doğangün, Başkan 
Yardımcısı Levent Bilek, Genel Sekreter Osman Aşlav, Sayman Bekir 
Özben, İnterkan firmasından Hüseyin Yılmaz, Matay firmasından Erhan 
Aşık ve Penguen Gıda’dan Hasan Serttürk; Uludağ Üniversitesinden 
Rektör Prof. Dr. Kamil Dilek, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Saim Kılavuz, 
Prof.Dr. İrfan Karagöz, Prof.Dr.Müfit Parlak, Prof. Dr. Ayberk Kurt, 
Üsigem Müdürü Prof.Dr. Sedat Ülkü, Prof.Dr. Lale Karabıyık ve Doç.
Dr.Kurtuluş Kaymaz katılımlarıyla gerçekleşti. 

GÖRSİAD Başkanı Doğangün Konuşmasında; “Doğru iletişim kurmak 
her kapıyı açar. Doğru adımlar atmak, doğru hedeflerle ilerlemek lazım. 
GÖRSİAD, Uludağ Üniversitesi işbirliği protokolüde her iki taraf için çok 
doğru bir adım. Sosyal ve teknik alanda birlikte yapabileceğimiz çok 
şey var ve biz buna hazırız. Protokol sonrası ortak bir çalışma grubu 
kurarak, bu protokolü  adım adım iyi noktalara taşıyabiliriz. Atıl olan 
güçlerimizi bir araya getirip güçbirliği oluşturabiliriz. İlk adımımız 
üyelerimizi protokol hakkında bilgilendirmek ve sinerji toplantısı 
yapmak olacaktır.”  Diye vurguladı.

GÖRSİAD üyeleri arasındaki Anatolium AVM Rain-
bowl Bowling salonunda  birlik, beraberlik duygusunu 
pekiştirebilmek amacıyla düzenlenen bowling turnuvası 
büyük ilgi gördü. Turnuvaya 4’er kişiden oluşan 14 takım 
katıldı.

GÖRSİAD Başkan Yardımcısı Levent Bilek, GÖRSİAD 
Genel Sekreteri Osman Aşlav ve GÖRSİAD Saymanı Bekir 

Ekonomi Semineri

25 Kasım 2014

GÖRSİAD Ekonomi semineri  Prof. Dr.Lale Karabıyık’ın katılımıyla 
Holiday Inn Hotel’de gerçekleşti.

GÖRSİAD Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Doğangün’ün açılış 
konuşmasının ardından Prof.Dr. Lale Karabıyık sunumunu 
gerçekleştirdi.

Sunumda “Küresel Ekonomik Görünüm”, “Küresel Büyüme” ve buna 
bağlı olarak “dolar”, “euro” nun bulunduğu durum;  “Gelişmekte olan 
ülkeler”, “ABD”, “Almanya”, “Japonya” , “Türkiye’nin mevcut ekonomik 
durumu” ve “2015 yılı ön görüleri” paylaşıldı. 

GÖRSİAD 2. Bowling Turnuvası

28 Ekim 2014
Uludağ Üniversitesi Protokol

Özben yemek öncesi takımları tek tek selamlayarak başarılar diledi.

Firmalarımız t-shirtleri ve şapkaları ile tam takım turnuvaya coşku 
kattılar.

Birincilik ödülünü Demircioğlu Grup, İkincilik ödülünü Koçaslanlar, 
Üçüncülük ödülünü Matay Egzos aldı. En yüksek skor yapan bayan 
ödülünü Demircioğlu firmasından Yasemin Kurular, en yüksek skor 
yapan bay ödülünü Demircioğlu firmasından Ali Albay aldı.

Üyelerimizden Halley Tekstil nevresim takımı , Minteks Tekstil ise 
havlu göndererek  bowling turnuvamıza destek verdiler.

GÖRSİAD & KSİAD 1. Bowling Turnuvası
21 Nisan 2015

Görükle Sanayici ve İş Adamları derneği üye firmalarına düzenlenen 
forklift ve tavan vinci kursu Özel Öz Bursa İş Makineleri Kursu işbirliğiyle 
gerçekleştirildi.

28 Mart 2015 
GÖRSİAD Forklift & Tavan Vinci Eğitimi

Kayapa Sanayici ve İş Adamları Derneği ile ilkini düzenlediğimiz 
Bowling turnuvasında sanayiciler stresten uzaklaşarak, coşku dolu 
anlar yaşadı.

GÖRSİAD Bowling Turnuvasında kazanan ilk beş takım ile KSİAD 
Bowling Turnuvasında kazanan ilk beş takım derneklerini temsilen 
yarıştı.

Birincilik ödülünü KSİAD üyesi Kayra Yemek, İkincilik ödülünü 
GÖRSİAD üyesi Koçaslanlar, Üçüncülük ödülünü KSİAD üyesi  
Elringlinker Otomotiv aldı. En yüksek skor yapan bayan ödülünü 
GÖRSİAD üyesi ETİS firmasından Zeynep Akdeniz, en yüksek skor 
yapan bay ödülünü  KSİAD üyesi Kayra Yemek firmasından Tayfun 
Kurdal aldı.

GÖRSİAD Başkanı İbrahim Doğangün kapanış konuşmasında “Sanayi bölgelerimizin sosyalleşmesi açısından birlik beraberli-
ği güçlendirecek etkinliklerin olmasını önemsiyoruz.” Diyerek dile getirdi.

GÖRSİAD 2. Forklift & Tavan Vinci Eğitimi
2 Mayıs 2015

Görükle Sanayici ve İş Adamları derneği üye firmalarına düzenlenen 
forklift ve tavan vinci kursu 2.dönem  Özel Öz Bursa İş Makineleri 
Kursu işbirliğiyle gerçekleştirildi.
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GÖRSİAD Kahvaltılı Toplantı
16 Haziran 2015

GÖRSİAD Görükle Kadın Dayanışma Derneği bahçesinde gerçekleşen 
geleneksel GÖRSİAD kahvaltılı toplantımız 16 Haziran Salı günü 
Yönetim Kurulu Başkanımız İbrahim Doğangün, Başkan Yardımcısı 
Engin Çetiner, Genel Sekreter Osman Aşlav ve üyelerimizin katılımı ile 
gerçekleşti.

Kadın Dayanışma derneğinin birbirinden lezzetli yöresel tatları 
eşliğinde bölge sorunları konuşuldu. Nilüfer Belediyesi Özel 
Kalem yetkilisi, Görükle Karakolundan Emniyet Amiri katılımı 
ile gerçekleşen toplantıda, üye firmalarımızın tek tek sorunları 
dinlenerek ilgili mercekler tarafından değerlendirildi. Bölgenin 
asfalt sorunu, bölgede gerçekleşen hırsızlık olayları ve Islah OSB 
konuşuldu.

Üyelerin talepleri not alınarak, kurumlarla çözüm süreci 
başlatılmıştır.

Hıdrellez Şenliği
2 Mayıs 2015

GÖRSİAD, Nilüfer Belediyesi, Lozan Mübadilleri  Kültür-Dayanışma Derneği ve 
Görükle Kadın Dayanışma Kalkındırma-Kültür Derneği işbirliğinde gerçekleştiri-
len “6.Görükle Hıdrellez Şenliği” coşkulu görüntülerle gerçekleştirildi.

Nilüfer Belediyesi’nin kardeş şehri Yunanistan’ın Veria kentinden gelen konuk-
lar 2 Mayıs Cumartesi akşamı üyemiz Görükle Oruç Otelde ağırlanarak dostluk 
konuşmaları çerçevesinde yemek yendi.  Veria Belediye Meclis Üyeleri; Athana-
sios Siakavaras, Petros Tsaparopoulos, Nikolaos Mavrokefalidis, Maria Papaio-
annou, GÖRSİAD Genel Sekreteri Osman Aşlav ve Sayman Bekir Özben tara-
fından ağırlandı. Kardeş şehir Veria Belediye Meclis üyelerine üyemiz Minteks 
Tekstil katkılarıyla havlu taktim edildi.

3 Mayıs Pazar günü Görükle Motor Meşeler Parkında  Yunanlı misafirlerin yöre-
sel dansları izlenerek roman orkestrası ve şarkıcı Kibari’ye dinlendi.

Nilüfer Belediye Başkanı Sn. Mustafa Bozbey, GÖRSİAD Genel  Sekreteri Osman 
Aşlav ‘a desteğimizden ötürü plaket taktim etti.

Dönem Faaliyetleri
03 / Firma Ziyaretleri

03 Nisan 2014 03 Nisan 2014

MİNTEKS TEKSTİL Yönetim Kurulu 
Başkanı Özkan İrman Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz tarafından ziyaret edilmiş-
tir.

GÜRGENLİ MAKİNE Ahmet Gürgenli 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından 
ziyaret edilmiştir.

05 Mart 2014

DURMAZLAR MAKİNE Hüseyin 
Durmaz Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
tarafından ziyaret edilmiştir.

02 Mayıs 2014

TEKNİK LİDER Firma sahibi Arif Güleç Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz tarafından ziyaret edilerek, GÖRSİAD rozeti 
takılmıştır.

02 Mayıs 2014

D.S.A TEKSTİL Suat Subaşı  Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
tarafından ziyaret edilmiştir. GÖRSİAD rozetimiz ve üyelik 
belgesi takdim edilmiştir.

16 Mayıs 2013 

FORMKA OTOMOTİV firması ziyaret 
edilmiştir.

16 Mayıs 2013 23 Mayıs 2013

CANSAN OTOMOTİV firma genel mü-
dürü Mehmet Cansu ziyaret edilmiştir.

FLY MUTFAK  Yüksel Aydın Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz tarafından ziyaret 
edilmiştir.
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16 Nisan 2015

28 Mayıs 2015

13 Kasım 2014

GÖRÜKLE ORUÇ HOTEL & SPA GÖR-
SİAD üyesi Mehmet Oruç’un hizmete 
sunduğu görükle Oruç Hotel & Spa, 
GÖRSİAD yönetim kurulu tarafından 
ziyaret edilmiştir.

KOMATSU Şube Müdürü Talip Arslan 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından 
ziyaret edilmiştir.

HARPUT HOLDİNG Limon Catering firma 
sahibi Muhammed Etkeser ve Miray Etkeser 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz tarafından ziya-
ret edilmiştir.

28 Mayıs 2015

İNTERKAN ENDÜSTRİYEL AMBALAJ 
firma sahibi Hüseyin Yılmaz Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz tarafından ziyaret 
edilmiştir.

28 Mayıs 2015

BİLEKLER MAKİNE Firma sahibi Levent 
Bilek Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
tarafından ziyaret edilmiştir.

16 Nisan 2015

ÖZGÖZDE IVECO Ercan Aslan Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz tarafından ziyaret 
edilmiştir.

16 Nisan 2015

HİDROMEK Bölge Yöneticisi Akın 
Çikoğlu ve Satış Danışmanı Selahattin 
Yücetürk Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
tarafından ziyaret edilmiştir.

Dönem Faaliyetleri
04 / Mesleki Örgütlerle Temaslar ve 
Organizasyonlara Katılım

12 Ocak 2013

Ak Parti Bursa Milletvekili Sn. Önder Matlı ve heyeti 12 Ocak 2013 Cumartesi günü GÖRSİAD’ı ziyaret etti.

GÖRSİAD Başkanı Sn. İbrahim Doğangün, Yönetim Kurulu Üyeleri Osman Aşlav, Ahmet Koçaslan, Fikret Yeşilırmak ve bölge 
sanayicileri Sn. Matlı ile bir araya gelerek sanayi sorunlarını paylaştı.

CHP Bursa Milletvekili Sn. Doç. Dr. Aykan Erdemir ve 
heyeti GÖRSİAD’ı ziyaret etti.

Ak Parti Bursa Milletvekili Önder Matlı’dan GÖRSİAD’a Ziyaret

21 Ocak 2013

Chp Bursa Milletvekili Sn. Doç. Dr. Aykan 
Erdemir’den GÖRSİAD’a Ziyaret

GÖRSİAD Başkanı Sn. İbrahim Doğangün, Başkan Yardımcısı 
Refik Öztüfekçi, Genel Sekreter Osman Aşlav, Yönetim Kurulu 
Üyesi Ahmet Koçaslan, Beka-mak firmasından Engin Çetiner, 
Matay firmasından Münir Ertürk ve bölge sanayicileri Sn. 
Erdemir ile bir araya gelerek sanayi sorunlarını paylaştı.
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3 Haziran 2013

19 Ağustos 2013

Nilüfer Belediye Başkanı Sn. Mustafa Bozbey’i Ziyaret

GÖRSİAD Yönetim Kurulu, Nilüfer Belediye Başkanı Sn. Mustafa Bozbey maka-
mında ziyaret edilerek; bölge ve dernek sorunları görüşüldü.

19 Nisan 2013

Görükle Polis Karakolu 
Ziyaret
Görükle Polis karakolu emniyet men-
supları GÖRSİAD Başkan Yardımcısı 
Engin Çetiner’i ziyaret etti.

14 Ocak 2014
Mimarlar ve Şehir Plancıları Odaları 
ile görüşme

Başköy Islah OSB süreci planları ile ilgili Akademik 
Odalar Birliğinde Mimarlar Odası ve Şehir Plancıları 
Odası Yönetim Kurulları ile görüşülerek değerlendirmeler 
yapıldı. Bölge planı üzerinde bulunan detaylar aktarıldı.

Bursa Valisi Sn. Münir 
Karaloğlu’na Ziyaret

GÖRSİAD (Görükle Sanayici ve İş Adamları 
Derneği), Bursa Valisi Münir Karaloğlu’nu 
ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Üyelerinin katıldığı ziyarette 
GÖRSİAD Başkanı İbrahim Doğangün bölge 
ve firmalar hakkında bilgi verdi. Sıcak 
gündemde olan Islah OSB konusu Sn. 
Münir Karaloğlu ile paylaşıldı. Doğangün, 
GÖRSİAD rozetini Vali Bey’e takarak onursal 
üyemiz olduğunu belirtti.

Nilüfer Belediye Başkan Yardımcısı 
Ahmet Çakıcı’ya Ziyaret

4 Haziran 2014

Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa 
Bozbey’den GÖRSİAD’a Ziyaret

18 Mart 2014

Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa Bozbey Görükle 
Sanayici ve İş Adamları derneğini ziyaret etti. 
Görükle Sanayici ve İşadamları Derneği (GÖRSİAD) 
Başkanı İbrahim Doğangün ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri tarafından ağırlanan Bozbey ile yapılan 
görüşmede bölgenin genel meseleleri ele alındı. 
Bozbey; bölgedeki en büyük eksikliği olan alt yapı 
ve yol sorunlarında büyük yol katedildiğini, sorunlu 
bölgelerinde en kısa zamanda yapılacağını belirtti. 
Bozbey tek tek sanayicilerin sorunlarını dinledi ve 
notlar aldırdı.

GÖRSİAD Yönetim Kurulu üyeleri Nilüfer Belediyesi Başkan 
Yardımcısı Ahmet Çakıcıyı ziyaret etti.

GÖRSİAD yol ve asfalt sorunlarını değerlendiren Başkan Ahmet 
Çakıcı GÖRSİAD 1. Bölgede(Matay Bölgesi)  BUSKİ çalışmala-
rının ardından asfalt çalışmalarına başlanacağını ve yolların 
sağlıklı bir şekilde yapılacağını belirtti. En kısa zamanda        
Nilüfer Belediyesi ekiplerini bölgeye yönlendirerek incelemele-
re başlanacağınıda söyledi.

GÖRSİAD Yönetim Kurulu üyeleri Nilüfer Beledi-
yesi Başkan Yardımcısı Turgay Erdem ziyaret etti. 
GÖRSİAD Islah OSB sürecini değerlendiren Başkan 
Turgay Erdem 1/1000 lik İmar planının,Büyükşehir 
Belediyesi İmar Komisyonu sürecinde ellerinden 
geleni yapacaklarını belirtti. Amaçlarının hiçbir 
zaman sanayiciyi baltalamak olmadığını belirten 
Erdem, her zaman destekçi olacaklarını söyledi. 
Gökçeköy bölgesinde planların Nilüfer Belediyesi 
tarafından yapılacağını belirtti.

4 Haziran 2014
Nilüfer Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Turgay Erdem’e Ziyaret
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GÖRSİAD ve Uludağ Üniversitesi işbirliği konulu 
görüşme  Prof. Lale Karabıyık aracılığıyla tanışma ve 
tanıtım toplantısı olarak düzenlendi.

10 Temmuz 2014

Turkticaret.net Ziyaret

Görsiad Yönetim Kurulu üyeleri , Prof. Lale Karabıyık ile birlikte 
Türkticaret.net ve web tv ziyaret etti.

10 Temmuz 2014

Uludağ Üniversitesi Sanayi 
İşbirliği Tanışma Toplantısı

BTSO öncülüğünde düzenlenen “Yeşil Sanayi Zirve” 
toplantıları. Çevresel kaygıların belirlenmesine ilişkin 
uzman kişilerle yapılan toplantı Ekoçed firmasında 
düzenlendi. Sanayicilerin çevresel sorunları görüşüldü.

12 Aralık 2014 
Çevre Konseyi

21 Ocak 2015 
Yeşil Sanayi Zirvesi
“Yeşil Büyüme” kapsamında Merinos Atatürk 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde (AKKM) 
düzenlenen “Yeşil Sanayi Zirvesi”nin 
açılışında Türkiye’nin, dünyanın en önemli 
enerji ekonomilerinden biri olduğu; 
Türkiye’nin, enerji talebinin yaklaşık yüzde 
25’ini yerli kaynaklardan karşıladığı belirtildi. 
Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı ve Uluslararası Gaz Eğitim 
Teknoloji ve Araştırma Merkezi (UGETAM) 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Ümit Doğay 
Arınç zirve hakkında bilgi verdi. Yeşil Sanayi 
Zirvesi, kamu kurum ve özel sektörün karar vericilerini bir araya getiriyor. Yeşil Sanayi Zirvesi, ülkemiz adına rekabetçi, 
sürdürülebilir ve çevreye duyarlı üretim anlayışının yaygınlaşmasına fayda sağlayacaktır.

18 Şubat 2015

2 Temmuz 2015

15 Ekim 2015

Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa 
Bozbey’i Ziyaret

Nilüfer Belediyesi Başkan Yardımcısı Turgay Erdem’e Ziyaret

MHP’den GÖRSİAD’a Ziyaret

Görükle Sanayici ve İş Adamları Derneği Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa 
Bozbey’i yeni makamında ziyaret etti.

GÖRSİAD Başkanı İbrahim Doğangün bölgenin 
sorunlarını iletti. BUSKİ’nin çalışmalarını bitirdiği 
ve artık Nilüfer Belediyesinin asfalt çalışmasına sıra 
geldiği görüşüldü. Bölgede Matay firmasının arkasında bulunan kayan toprak yolun bilgisi verildi. Bozbey; yollarla ilgili 
sıkıntıların farkında olduğunu, ihaleye çıktıklarını ve hava şartlarının elverdiği ilk fırsatta çalışmaların başlayacağını dile 
getirdi. 

Islah OSB sürecinde Başköy Bölgesinde 1/1.000lik planların tamamlandığı ve şuyulandırma aşamasında olduğu bilgisi 
verilerek, bu konuda da Nilüfer Belediyesinin destekleri istendi. Sürecin hızlandırılması gerektiği ve sanayicilerin zor 
durumda olduğu görüşüldü.

Görükle Sanayici ve İş Adamları Derneği Başkanı İbrahim Doğangün, Başkan 
Yardımcısı Engin Çetiner ve Genel Sekreter Vekili Gamze Tirali Nilüfer Belediye Başkan 
Yardımcısı Turgay Erdem’i ziyaret etti.

Sanayicilerin sıkıntı duydukları konuları paylaşan İbrahim Doğangün, sanayi 
bölgesinde bir bölümünde kalan asfalt sorununu, çevre sorununu ve Islah OSB 
sorunlarını dile getirdi.

Sorunlarımıza çözüm odaklı yaklaşan Turgay Erdem belediye birimlerinden yetkili 
kişileri çağırarak çözüm talilmatlarını verdi.

MHP Bursa milletvekili adayı Kadir Koçademir GÖRSİAD 
Yönetim Kurulunu ziyaret etti. GÖRSİAD Başkanı İbrahim 
Doğangün, Başkan yardımcısı Engin Çetiner ve Yönetim 
kurulu üyesi Refik Öztüfekçi heyeti ağırlayarak; ülkemizin 
içinde bulunduğu durum ve gelecek projeler konuşuldu.
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Stratejik Plan 1: 
Faaliyet: 2016-2018

Bölgesel altyapı sorunları ve asfaltlama:
•	 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ - NİLÜFER BELEDİYESİ - BUSKİ –TELEKOM – BURSA ELEKTRİK DAĞITIM ŞİRKETİ ile 	
	 işbirliği: 
•	 Yol yapımı ve diğer altyapı sorunları ile ilgili girişimler
•	 Yeşil alanların değerlendirilmesi için çalışmalar, Yön ve bilgi levhaları yaptırılması

Sosyal ve Kültürel Faaliyetler:
•	 Bölgemizde festival vb. toplumsal aktivitelere katılmak, 
•	 Firmalar arası sportif organizasyonlar düzenlenmesi,
•	 Derneğin sosyal ve kültürel amaçlı gelir getirici faaliyet, yapı ve organizasyonlar oluşturmak,
•	 Dernek binası için belediye vb. kurumlardan arsa tahsisi ve bina ve tesis yapım hazırlık çalışmaları; proje yarışması ile 	
	 proje oluşturmak,   
•	 Sohbet toplantıları, konserler, sinema-tiyatro gösterimleri organize etmek,
•	 Üye firmalarımızın (talepleri ile) açılış vb. davetlerine katılımı teşvik etmek, firmalar arası sosyal ve beşeri ilişkileri 		
	 güçlendirmek.

Stratejik Plan 2: 
Faaliyet: 2016-2018

Bölgesel ve sektörel potansiyellerin değerlendirilmesi için faaliyetler:
•	 Islah OSB kanunu içerisinde kapsama alanımızda bulunan firmaları bilgilendirmek ve başvuru şartlarını sağlayan 		
	 bölgemizi “Organize Sanayi Bölgesi” haline getirmek,
•	 KOSGEB, BEBKA, TEYDEB, BEBKA, TÜİK, DPT, Ticaret Odası vb. kuruluşlar ile işbirliği,
•	 Görev alanına giren kamu ve özel kuruluşlar ile işbirliği,
•	 Bölgesel çalışma komitelerini oluşturmak,
•	 Sanayici ve iş adamlarının çeşitli konulardaki ihtiyaçlarının saptanması ve desteklenmesi,
•	 Bankalardan ihtiyaç durumlarında kolay kredi gibi özel bankacılık hizmetleri alınması,
•	 Üniversite sempozyum, brifing ve seminerlere katılım,
•	 Okul laboratuvarlarına ihtiyaç duyulan malzemelerinin firmalarımızdan temin edilmesi,
•	 İhtiyaç sahibi öğrencilerin tespit edilip, gönüllü firmalarımız tarafından desteklenmesi,
•	 Sendikalı firmalarımızın tarafların anlaşmazlık durumlarında köprü oluşturulması,
•	 İhracatçılar birliği verilerini kullanarak yurtiçi ve yurtdışı ticari alışverişlerinde firmalarımızın gelişiminin sağlanması, 	
	 destek olunması,
•	 Diğer sivil toplum örgütlerine belli aralıklarla ziyaretler düzenlenerek işbirliği sağlanması
•	 Firmaların üretim kapasitesini arttırmak amacı ile intern müşteri memnuniyetinin ölçümlenmesi. 
•	 Firmaların personel sirkülâsyonunu minimuma indirmek ve yönetimsel bazda eksikleri belirlemek ve iyileştirme 		
	 çalışmaları yapmak için personel memnuniyetinin anketlerle ölçümleyerek analiz ve raporlamalarının yapılması.
•	 Üyelerin ekonomik potansiyellerine ilişkin veri tabanı hazırlanması
•	 Üye talepleri doğrultusunda proje yazımı ve projelerin yönlendirilmesi
•	 Üye işletmelere AR-GE desteği vermek ( Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı, TÜBİTAK, KOSGEB -TOBB ile işbirliği) 

Yeni Dönem Faaliyet Planı •	 Üyeleri kamu ve AB fonlarına yönlendirme ( TEYDEB - KOSGEB - EXIMBANK işbirliği) 
•	 Üyelere yönelik girişimcilik ve işletme seminerleri (Uludağ Ünv. İşbirliği)
•	 Üyelere Yönelik “Gelişen Pazarlar, alternatif yatırım olanakları” konusunda konferanslar ( Türkiye Bilimler Akademisi, 	
	 TOBB ile işbirliği) 
•	 Web sitemiz kanalı ile haftalık tüm üyelerin faaliyetlerini, haberlerini paylaşmak, 
•	 Derneğimiz ve bölgemizle ile ilgili tanıtıcı, bilgi sağlayıcı katalog vb. görsellerin hazırlanması,
•	 Görükle ekonomisi ve sosyal tabanı ile ilgili veri tabanı hazırlamak (Uludağ Ünv. İşbirliği)
•	 Üyelerimizin eğitim ve bilgilerini arttırmak amacı ile diğer kurum ve sivil toplum örgütlerinin eğitim faaliyetlerinden de 	
	 yararlanarak seminer, konferans, panel ve toplantılar düzenlemek,
•	 Sektörel fuar, sempozyum ve konferansları izlemek, üye firmalarımızın katılımlarını sağlamak,
•	 Üye Firma çalışanlarına yönelik organizasyonlar,
•	 Eğitimler : (İngilizce-motivasyon-beden dili ve diksiyon- zihin gücü vb.)
•	 Dâhili avantajlar-indirimler oluşturmak,
•	 Civar okullar ile irtibat kurularak, dönemsel olarak firmalarımıza stajyer yerleştirilmesi,
•	 Bursa, İstanbul, İzmir ve Ankara’da bulunan önde gelen sivil toplum örgütleri ile tanışma, işbirliği ve firmalarımızın 		
	 iştigal konularına uygun faaliyetlerine (fuar, eğitim, sempozyum, konferans) katılım. 

Stratejik Plan 3: 
Faaliyet: 2016-2018

Görükle Bölgesini Yerel ve Küresel Düzeyde Tanıtma
•	 İngilizce ve Türkçe olarak Görükle Bölge Monografisinin hazırlanması (Bursa Büyükşehir Belediyesi, Bursa Valiliği, 		
	 Görükle’li iş adamları, Bursalı yazarlar ve tarihçiler ile işbirliği)
•	 Görükle’li girişimcilerin desteğiyle oluşacak tanıtım fon havuzunun oluşmasına öncülük
•	 Turizm amaçlı yurtdışı dernek faaliyetleri gerçekleştirmek
•	 Görükle Bölgesi imaj çalışması yapılması ve 2 dilde desteklenmesi
•	 Yurtiçi ve yurtdışı fuarlarda Görükle sanayi ürünlerini tanıtmak

Stratejik Plan 4: 
Faaliyet: 2016-2018

Görükle’yi Bölgenin Önemli Ticaret Merkezlerden biri haline getirmek
•	 Girişim potansiyeline sahip Görükle Halkının koordineli olarak desteklenmesi (Görükle’li iş adamları, İşkur bölge 		
	 müdürlüğü, Tübitak, KOSGEB ve Valilik ile işbirliği)
•	 Görükle Bölgesinin ekonomik profili ve alternatif yatırım olanakları araştırması yapılarak kitaplaştırılması   ( Bölge 		
	 kalkınma ajansı, TOBB, Uludağ Üniversitesi ile işbirliği)
•	 TSE desteğiyle sanayi kuruluşlarına yönetim sistemi, çevre yönetim sistemi, iş sağlığı ve iş güvenliği sistemi kursları 		
	 verilmesi (Uludağ Üniversitesi, Makine Mühendisleri odası, Türk Standartları Enstitüsü işbirliği ile)
•	 Sanayi ürünü imalatı yapan üyelerin çevresel sürdürülebilirlik çevresel Etki Değerlendirme Yönetmeliği hakkında 		
	 bilgilendirilmesi (çevre il müdürlüğü ile işbirliği)
•	 KOBİ’lere yönelik tüm kamu teşvikleri konusunda oda üyelerini bilgilendirilmesi
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Kuruluşun

Ünvanı	 :

Faaliyet Konusu	 :

Adresi	 :

Telefon No	 :

Kurumsal Üyelik Başvuru Formu

Adı Soyadı:

T.C. Kimlik No:

Doğum tarihi:

Baba adı:

Faks No:

Temsilcinin*

Görükle Sanayici ve İş Adamları Derneği tüzüğünü kurumum adına okudum ve kabul ettim. Başvurumuz onaylandığı taktirde, 

kurum olarak derneğin tüzüğüne ve bütün kurallarına uyacağımızı ve burada sunduğumuz bilgilerin doğru olduğunu beyan ederiz 

............. / ............. / .............

İmza  / Kaşe

Doğum yeri:

Ana adı:

İş Telefonu: 

GSM:

E - Posta Adresi:

Kurumun üye olduğu diğer sivil 
toplum kuruluşları:

Görevi: 

Eğitim:

İkametgah Adresi:

Derneğimizin yönetim kurulunun …../…../….. tarih …...…..... sayılı toplantısında ……………………………………………………….

………………...........................… nın üyeliğe kabul edilerek …... nolu üye olarak üye kayıt defterine kaydedilmesine karar verilmiştir. 

* Temsilci Tüzel Üye Yönetim Kurulu'nca Dernek'te temsil ile yetkilendirilen kişidir. Tüzel üye, Dernek Genel Kurulu'nda temsilcinin kullanacağı tek oy hakkına sahiptir.

Bu bölüm dernek yetkililerince doldurulacaktır

Sekreter Başkan

Dumlupınar Mh. Tüter Cd. Elit sitesi, B Blok Görükle / Nilüfer / BURSA  ----   Tel: +90.224.483 29 56 Faks : +90.224.483 29 58
e-mail: gorsiad@gorsiad.org.tr        www.gorsiad.org.tr



Üyelik işlemi için Talep edilen belgeler : 

•	 GÖRSİAD Kurumsal üyelik başvuru formu

•	 GÖRSİAD üyeliğine ilişkin Yönetim Kurulu Kararı fotokopisi veya yetkili kişinin yazısı (Yetki belgesi ile birlikte). 

•	 İmza sirküleri fotokopisi

•	 Ticaret Sicil Gazetesi  (Dernek tarafından http://www.ticaretsicil.gov.tr adresinden alınabilir.)

•	 Temsilci Nüfus Cüzdanı Sureti veya fotokopisi

Üyelik işlemi için şart olmayan, daha sonra alınabilecek evraklar :

•	 Temsilcinin İkametgâh Senedi 

•	 Temsilcinin 2 adet vesikalık fotoğrafı. 

ÜYELİK BAŞVURUSUNUN KABULÜ

•	 Kurumsal (Tüzel Kişi) Üye Başvuru Formu’nun GORSIAD ilgili Kurullarında değerlendirilmesinden sonra Dernekler Yasasına 	

	 uygun olarak bildirimde bulunulur. Başvurunun kabulü halinde derneğe giriş bedeli ile aidatın ödenmesi istenir. Ücretlerin 		

	 ödendiğine dair tespit yapıldığında üyelik numarası verilerek Üye Kayıt defterine giriş yapılması sureti ile üyelik işlemi 		

	 tamamlanır.  

AİDAT ÖDEME BİLGİLERİ

•	 Üyelik başvurusunun yapıldığı dönem itibariyle geçerli olan yıllık aidatlar dikkate alınır. Üyelik aidatları ve ödeme koşulları 		

	 Dernek Yönetim Kurulu kararı ile değiştirilir. 

•	 Kurumsal Üye giriş aidatı 500 TL, yıllık aidat 1.200 TL’dir. 

AİDAT ÖDEMELERİ

•	 Üyelik giriş bedeli peşin ve banka kanalıyla bir defada ödenir. 

•	 Yıllık aidat üyeliğe kabul itibariyle 90 gün içinde peşin ve banka kanalıyla bir defada ödenir.

•	 Ödemeler GORSİAD’ın Halk Bankası Sanayi Sitesi / Bursa Şubesi,  TR71 0001 2009 2980 0016 0001 08 Iban numaralı •		

	 hesabına ya da tüm Halkbankası kartlarıyla mail order formuyla ödeme yapılabilir.

DERNEKLER YASASI’NIN ÜYELİKLE İLGİLİ MADDELERİ

•	 Tüzel kişinin üye olması halinde, tüzel kişinin yönetim kurulu başkanı veya temsille görevlendireceği kişi oy kullanır. Bu kişinin 	

	 başkanlık veya temsil görevi sona erdiğinde, tüzel kişi adına oy kullanacak kimse yeniden belirlenir. 

KURUMSAL ÜYELİĞİN SONA ERMESİ

•	 Madde 11. Her üye yazılı bildirmek kaydıyla dernek üyeliğinden çıkmış olur. İstifa dilekçesi yönetim kuruluna ulaştığı anda 		

	 çıkış işlemleri sonuçlanmış sayılır. Çıkış üye kayıt defterine işlenir. Çıkan üye dernek mal varlığından hak iddia edemez.

•	 Üyelikten çıkan ya da çıkarılanlar, üye olarak kaldıkları süreye ait ödenti ve diğer borçlarından sorumludurlar.  Bu yolla 		

	 ayrılanlar üyelik için yeniden başvurduklarında tüzüğün 7, 8 ve 9. maddeleri yeniden göz önünde tutulur. 

KURUMSAL ÜYE TEMSİLCİSİNİN ÇALIŞTIĞI KURULUŞTAN AYRILMASI DURUMU

•	 Kurumsal Üye Temsilcisinin çalıştığı kuruluştan ayrıldığını beyan etmesi ve/veya bildirilmesi durumunda Kurumsal Üye yeni 		

	 temsilcisini en geç bir ay içinde atamakla yükümlüdür. Kurumsal Üye temsilcisini her koşulda azledip yerine yenisini 		

	 atayabilir. 

Kurumsal Üyelik Başvuru Formu




